MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO

Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 018/2025, DE 15 DE JANEIRO DE 2025

 “Designa a Comissão Organizadora para a Segunda

Edição da ExpoCoqueiro, e dá outras providências.”

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Organizadora para a Segunda Edição da Expo

Coqueiro que ocorrerá entre os dias 11 a 13 de abril do ano vigente, visto que, até o momento a

organização do evento já vinha sendo trabalhada de forma administrativa.

                Art. 2º. Nomeia-se os servidores públicos Henrique Luciano Ongaratto,

Paulo Henrique Mariani, Rosmeri Teresinha Campiol Denicol, Veridiane Bertol, Sandra
Elisa Viecellin Caumo, Ruben Kuhn e Anderson Junior Emmer , para exercerem a função de
Equipe de Apoio e Comissão Organizadora da Segunda Edição da Expo Coqueiro.

                Art. 3º. As atribuições dos servidores estarão relacionadas a todas as funções
de organização que já foram previamente debatidas e acordadas em reuniões anteriores, entre
outras que estão por vir.

                Art. 4º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 15 DE

JANEIRO DE 2025.

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto

Secretário Municipal da Administração